

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๑๖๙ บ้านสะพานไทร -  
สะพานนายโพรง ตำบลทุ่งค่าย อำเภอย่านตาขาว - ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๑๖๙  
บ้านสะพานไทร - สะพานนายโพรง ตำบลทุ่งค่าย อำเภอย่านตาขาว - ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,500,000.00 ..... บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๑๖๙ บ้านสะพานไทร - สะพานนายโพรง  
ตำบลทุ่งค่าย อำเภอย่านตาขาว - ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 19 มกราคม 2569 ..... เป็นเงิน ..... 1,323,138.90 ..... บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภารดี กอบกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ศรายุทธ ง่วนไตรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ปกรณ์ รามการุณ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.4 สกฤต สุวรรณกำเนิด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๑๖๙ บ้านสะพานโพธิ์ - สะพานนายโพธิ์ร่ง ตำบลทุ่งค่าย อำเภอเขานาตาขาว - ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง

จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                      | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาด่วน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานผิวทาง<br>1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>1.1.1 งานไพรมโคต และแท็คโคต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต<br>(TACK COAT)<br>1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)<br>1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE<br>COURSES) | ตร.ม. | 2,826,000 | 15.20        | 42,955.20  | 1.3848 | 21.04                | 59,484.36    |
| 2                    | 1.1.2.1.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE)ปูนTACK COAT<br>3. งานเครื่องหมายและหลักนำทาง<br>3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)                                                                         | ตร.ม. | 2,826,000 | 278.45       | 786,899.70 | 1.3848 | 385.59               | 1,089,698.70 |

ภารดี กอบกิจ

15 มกราคม 2569 10:45:16

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๑๖๙ บ้านสะพานโพธิ์ - สะพานนายโพธิ์ ตำบลห้วยค้าย อำเภอยานตาขาว - ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      จังหวัดตรัง      หน่วยงานผู้ควบคุมการก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                     | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง  |
|------------------|-------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|-------------------|-----------|
| 3                | 3.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) | หลัก  | 32.000 | 590.00       | 18,880.00 | 1.3848 | 817.03            | 26,145.02 |
| 4                | 3.1.1.1 หลักนำโค้ง                                    | หลัก  | 1.000  | 1,940.00     | 1,940.00  | 1.3848 | 2,686.51          | 2,686.51  |
| 5                | 4. งานป้ายจราจร                                       |       |        |              |           |        |                   |           |
| 6                | 4.1 ป้ายจราจรแบบ น.1/1 (เสาคอนกรีต)                   | ชุด   | 1.000  | 3,060.00     | 3,060.00  | 1.3848 | 4,237.48          | 4,237.48  |
| 7                | 4.2 ป้ายจราจร น.2(2ป้าย)(เสาคอนกรีต)                  | ชุด   | 2.000  | 13,810.00    | 27,620.00 | 1.3848 | 19,124.08         | 38,248.17 |
| 8                | 4.3 ป้ายจราจร บ.33 (เสาคอนกรีต)                       | ชุด   | 1.000  | 2,810.00     | 2,810.00  | 1.3848 | 3,891.28          | 3,891.28  |
| 9                | 4.4 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27 (เสาคอนกรีต)                | ชุด   | 2.000  | 2,980.00     | 5,960.00  | 1.3848 | 4,126.70          | 8,253.40  |
| 10               | 4.5 ป้ายจราจร ต.75 (เสาคอนกรีต)                       | ชุด   | 1.000  | 2,980.00     | 2,980.00  | 1.3848 | 4,126.70          | 4,126.70  |
|                  | 4.6 งานนับัดเตล็ด (MISCELLANEOUS)                     |       |        |              |           |        |                   |           |
|                  | 4.6.1 งานสัญญาณไฟกะพริบ (FLASHING SIGNALS)            |       |        |              |           |        |                   |           |
|                  | 4.6.1.1 สัญญาณไฟกะพริบ +ป้าย                          |       |        |              |           |        |                   |           |
|                  | บ.1 (เสาเหล็ก)                                        | ชุด   | 1.000  | 17,020.00    | 17,020.00 | 1.3848 | 23,569.29         | 23,569.29 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอกกริตรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๑๖๘ บ้านสะพานไม้ไทร - สะพานนายโพธิ์เรียง ตำบลทุ่งค่าย อำเภอย่านตาขาว - ตำบลโคกหล่อ อำเภอเมืองตรัง

จังหวัดตรัง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                               | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 11                   | 5. งานตีเส้นจราจร<br>5.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC<br>PAINT<br>5.1.1 สีเหลือง กว้าง 0.15 เมตร | ตร.ม. | 35,550 | 290.00       | 10,309.50 | 1.3848 | 401.59               | 14,276.59    |
| 12                   | 5.1.2 สีขาว กว้าง 0.10 เมตร<br>6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                                   | ตร.ม. | 94,200 | 290.00       | 27,318.00 | 1.3848 | 401.59               | 37,829.96    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                 |       |        |              |           |        |                      | 1,323,138.90 |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ประเภทอาคารจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.๑๒ - ๐๑๖๙ บานสะพานไพร - สะพานนายโพธิ์อง ตำบลทุ่งค่าย อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

( ภารดี กอบกิจ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ศรายุทธ ง่วนไตรรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( ปกรณ์ รามการุณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( สกฤต สุวรรณกานันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ  
(นายบุญเล้ง โสฬสภาพรพิธ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ภารดี กอบกิจ

15 มกราคม 2569